DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSIÇÃO DEMOGRÁFICA
ESCOLAR: UM ESTUDO COMPARATIVO ENTRE OS MUNICÍPIOS NORTE-RIO-
GRANDENSE DE SENADOR ELÓI DE SOUZA E MOSSORÓ NOS ANOS 2010 E 2022 de
autoria de JOÃO PAULO TEIXEIRA VIANA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br